ПР АВ ИТ Е ЛЬ С Т В О МОСКВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2016 г. N 123-ПП

0 внесении изменений в право­
вые акты города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25
"0 правовых актах города Москвы" Правительство Москвы постанов­
ляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от
21 мая 2015 г. N 306-ПП "0 функциональном назначении объектов ка­
питального строительства в городе Москве" (в редакции постанов­
лений Правительства Москвы от 11 августа 2015 г. N 507-ПП, от
29 сентября 2015 г. N 625-ПП):

1.1. В пункте 2.11 постановления слова "1 апреля 2016 г." за­
менить словами "1 июля 2016 г.".

1.2. В абзаце первом пункта 8 постановления слова "1 апреля
2016 г." заменить словами "1 июля 2016 г.".

2. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от
11 августа 2015 г. N 507-ПП "О внесении изменений в постановление
Правительства Москвы от 25 мая 2011 г. N 229-ПП" (в редакции пос­
тановления Правительства Москвы от 29 сентября 2015 г. N 625-ПП),
заменив в абзаце втором пункта 3 постановления слова "1 апреля
2016 г." словами "1 июля 2016 г.".

3. Внести изменение в распоряжение Правительства Москвы от
13 октября 2015 г. N 587-РП "О внесении изменений в распоряже­
ние Правительства Москвы от 12 мая 2011 г. N 376-РП", заменив в
пункте 2 постановления слова "1 апреля 2016 г." словами "1 июля
2016 г.".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам гра-

и строительства Хуснуллина М.Ш.

С.С.Собянин
проектное бюро

3/2

http://www.mosexp.ru/proektnye_raboty.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294806/4294806752.htm